МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«30» октября 2018 г.                                                                    № 152 нг

О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России"

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России"

Краснодарский край

Рукопашный бой

ФРОЛОВА Анастасия Анатольевна

Амурская область

Рукопашный бой

ИВАНЧЕНКО Александр Павлович

Астраханская область

Рукопашный бой

КУНУСПАЕВ Нуржан Сабырович

НАСТАЕВ Джангар Валентинович

РАЗГАЛИЕВ Серик Сибагатович

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта

Российской Федерации   от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован

Минюстом России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в

редакции приказа Минспорта России от «01» июня 2017 г. № 479

(зарегистрирован Минюстом России 28 июля 2017 г., регистрационный №

47557) п р и к а з ы в а ю:

СЕРГЕЕВ Сергей Алексеевич

Владимирская область

Рукопашный бой

ДВОРЦОВА Мария Алексеевна

Волгоградская область

Рукопашный бой

АББАЗОВ Ибрагим Умарович

Калининградская область

Рукопашный бой

ГАМИДОВ Ибрагим Яхъяевич

ПИМЕНОВ Андрей Иванович

ХОМУТЕЦКАЯ Александра Сергеевна

Кемеровская область

Рукопашный бой

ИСАЕВ Амин Байогланович

Кировская область

Рукопашный бой

МАРТЬЯНОВА Ирина Сергеевна

РАДЖАБОВ Абубакр Азизович

ФОКИН Владислав Евгеньевич

Курская область

Рукопашный бой

ГАПОНОВ Максим Игоревич

ПОЗДНЯКОВ Иван Васильевич

ШОРОХОВ Артур Валерьевич

Нижегородская область

Рукопашный бой

МОЛОКОВ Андрей Валерьевич

Омская область

Рукопашный бой

ИВАЩЕНКО Илья Евгеньевич

НУЖНОВ Артем Андреевич

Рязанская область

Рукопашный бой

АЛЕКСЕЕНКО Ангелина Владимировна

НАЗАРКИНА Анастасия Олеговна

Самарская область

Рукопашный бой

ШМАТКОВ Владислав Вадимович

Тюменская область

Рукопашный бой

МАТЕВОСЯН Гор Тигранович

Министр П.А. Колобков